

**Handläggare**  
Marie Broberg  
Telefon: 08-508 14 050**Till**  
Enskede-Årsta-Vantörs  
stadsdelsnämnd

## **Motionsspår i Hagsätra och Rågsved - svar på medborgarförslag**

### **Förslag till beslut**

Förvaltningens tjänsteutlåtande åberopas som svar på medborgarförslag.

Lena Lundström Stoltz  
Stadsdelsdirektör

### **Ärendets beredning**

Detta ärende har utarbetats inom staben.

### **Bakgrund**

Stadsdelsnämnden har mottagit ett medborgarförslag om att anlägga ett motionsspår i Hagsätra och Rågsved, med belysning och möjlighet till skidspår. Det föreslagna spåret sträcker sig från Älvsjöbadet i norr, via Hagsätra IP och ner mot Askersundsgatan i Rågsved, samt tillbaka till Hagsätra IP igen. I ärendet föreslås även att staden bygger en bro över Magelundsvägen för bättre tillgänglighet från Högdalen/Örby. Inom Hagsätra IP:s område föreslås även att den asfalterade vägen anläggs med grus för att inte vara så hal, att ett omklädningsrum skapas för motionärer som inte tillhör föreningar samt att det byggs ett utomhusgym med vindsydd och som delvis täckts med tak.

## Förvaltningens svar

Förvaltningen svarar på de delar av medborgarförslaget som ligger inom stadsdelsnämndernas ansvar, det vill säga anläggandet av motionsspår på parkmark.

Enligt idrottsförvaltningen kostar det ungefär 1000 kr per meter motionsspår utan belysning, och 2000 kr per meter motionsspår med belysning. Det utstakade motionsspåret är, enligt förslagsställaren, ungefär 3,5 kilometer. Det bidrar till en anläggningskostnad på mellan 3,5 mnkr och 7 mnkr.

Förvaltningen ser inte att det inom tilldelad budget 2013 finns utrymme att anlägga en motions slinga enligt förslaget. I området finns parkvägar med belysning som kan användas för spontan motion såsom joggning. Förvaltningen ser istället att det för nämndens budget för mindre investeringar finns stora behov av att fokusera på tillgänglighetsförstärkande åtgärder i stadsdelsområdets lekplatser och parkvägar. På lekplatserna behöver utrustning bytas ut och kompletteras och underlag bytas ut. Parkvägarna behöver tillgänglighetsanpassas genom utbyte och komplettering av parkbänkar samt genom upprustning av trappor. I den kontinuerliga tillgänglighetsanpassningen av parkvägar ingår emellertid även att se över underlaget på parkvägarna.

Förvaltningen föreslår att medborgarförslaget avstyrks. Förvaltningen föreslår också att medborgarförslaget, tjänsteutlåtandet och protokollsutdrag vidarebefordras till trafikkontoret angående en bro över Magelungsvägen samt till idrottsförvaltningen angående de delar som rör anläggningar inne på idrottsplatsen; utomhusgym och omklädningsrum samt ändring av underlag på vägen som löper runt fotbollplanen och löparbanorna.

## Bilagor

1. Medborgarförslag, dnr 1.2.4.-510/2013, 2013-07-08.